
1 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Dostawa worków foliowych dla ZGKiM w Zielonej Górze 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 

110, 65-120 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 68 322-91-86, faks 68 322-91-84. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkim.zgora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa worków foliowych dla 

ZGKiM w Zielonej Górze. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

postępowania jest sukcesywna dostawa worków foliowych przeznaczonych do zbiórki 

odpadów, w następujących ilościach i o następujących parametrach:  

1.Worek foliowy o pojemności 110 litrów, z folii LDPE gr.0,06 mm, kolor zieleń trawiasta z 

nadrukiem logo ZGKiM oraz napis ABM. Nadruk w kolorze czarnym. Taśma do wiązania 

worka. Wymiary 400X2F150X1150X0,06. Ilość 10.000 szt.  

2.Worek foliowy o pojemności 110 litrów, z folii LDPE gr. 0,06mm , kolor zieleń trawiasta z 

nadrukiem logo ZGKiM. Nadruk w kolorze czarnym. Taśma do wiązania worka. Wymiary 

400X2F150X1150X0,06. Ilość 3.000 sztuk.  

3.Worek na odpady z tworzyw sztucznych o pojemności 110 litrów z folii HDPE o gr. 0.02 

mm, wymiary 700 x 1050 mm w kolorze żółtym półprzeźroczystym, umożliwiającym szybką 

ocenę zawartości worka. Nadruk w kolorze czarnym. Taśma do wiązania worka. Ilość 

320.000 sztuk.  

4.Worek na szkło o pojemności 70 litrów z folii LDPE o gr. 0,065 mm, wymiary 500 X 1050 

mm w kolorze białym półprzeźroczystym. Wytrzymałość min.15 kg. Nadruk w kolorze 

czarnym. Taśma do wiązania worka. Ilość 120.000 sztuk.  

5.Worek na makulaturę o pojemności 110 litrów, z folii HDPE gr. 0,02 mm wymiary 700 X 

1050 mm, w kolorze niebieskim półprzeźroczystym, umożliwiającym szybką ocenę 

zawartości worka. Nadruk w kolorze czarnym. Wytrzymałość min. 10 kg. Taśma do 

wiązania worka. Ilość 160.000 sztuk.  

6.Worek na odpady o pojemności 110 litrów z folii HDPE o gr. 0,02 mm, wymiary 700 x 

1050 mm w kolorze jasna zieleń półprzeźroczystym. Wytrzymałość min.15 kg. Worek bez 

nadruku i bez Logo firmy. Taśma do wiązania worka. Ilość 12.000 sztuk.  



2 
 

7.Worek na odpady medyczne o pojemności 30 litrów z folii LDPE o gr. 0,06, wymiary 50 x 

60 mm, półprzeźroczyste, umożliwiające szybką ocenę zawartości worka. Brak taśmy do 

wiązania worka. Worek bez nadruku i bez Logo firmy. - w kolorze czerwień strażacka 2.700 

szt. - w kolorze czarnym 2.700 szt. Napisy i grafika na workach w wymienionych w 

pozycjach 1, 2, 3, 4, 5 będą zgodne z załącznikami SIWZ.  

1. Zamówienie obejmuje dostawę do siedziby ZGKiM, transportem Wykonawcy i na koszt 

Wykonawcy.  

2. Terminy dostaw poszczególnych worków foliowych sukcesywnie, w terminie 5 dni 

roboczych od dnia złożenia odpowiedniego zamówienia przez Zamawiającego.  

3. Faktury asortymentowo - ilościowo - wartościowe należy wystawić zgodnie ze złożonym 

zamówieniem.  

4. Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu atestu higienicznego 

dotyczącego materiału z jakiego wykonany będzie przedmiot zamówienia (polietylen, 

LDPE, HDPE).  

5. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu wyników badań na 

sumę stężeń ołowiu, kadmu, rtęci i chromu (VI) zgodnych z wymaganiami Dyrektywy 

Parlamentu Europejskiego i Rady 94/62/EC z dnia 20.12.1994r. Ustawy z dnia 13.06.2013 

o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi oraz rozporządzenia Ministra 

Środowiska z dnia 21.01.2015r. w sprawie sposobu ustalania sumy zawartości ołowiu, 

kadmu, rtęci i chromu sześciowartościowego w opakowaniach.  

6.Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą przedstawić wzory 

wszystkich worków wykazanych w specyfikacji (bez logo). 

II.1.5) 

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.64.00.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.12.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: nie dotyczy. 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana 

metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2.1. do formularza oferty będącego integralną 

częścią SIWZ. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



3 
 

o Zamawiający nie precyzuje warunku. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana 

metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2.1. do formularza oferty będącego integralną 

częścią SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana 

metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2.1. do formularza oferty będącego integralną 

częścią SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana 

metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2.1. do formularza oferty będącego integralną 

częścią SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje warunku. Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana 

metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, w oparciu o oświadczenie dołączone do oferty, 

którego wzór stanowi załącznik nr 2.1. do formularza oferty będącego integralną 

częścią SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 



4 
 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE 

DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 

WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi 

odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

 próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie 

zamawiającego; 

 zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości 

potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub 

specyfikacjom technicznym; 

 inne dokumenty 

Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia Zamawiającemu: - wyników badań 

na sumę stężeń ołowiu, kadmu, rtęci i chromu (VI) zgodnych z wymaganiami 

Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 94/62/EC z dnia 20.12.1994r., Ustawy 

z dnia 13.06.2013 o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi oraz 

rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 21.01.2015r. w sprawie sposobu 

ustalania sumy zawartości ołowiu, kadmu, rtęci i chromu sześciowartościowego w 

opakowaniach. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1. Cena - 96 

 2. Termin płatności faktury - 4 

IV.2.2) 

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 
prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 



5 
 

Możliwość zmiany umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w razie zmiany w 

przepisach prawa podatkowego, które dotyczą świadczenia usług lub dokonywania dostaw 

stanowiących przedmiot umowy, w szczególności zmian w zakresie ustawy z dnia 11 

marca 2004r o podatku od towarów i usług, przepisów wykonawczych do niej lub aktów 

prawnych, które tę ustawę lub przepisy wykonawcze zastąpią. Warunkiem zmiany umowy 

jest wystąpienie w okresie obowiązywania umowy takiej zmiany w przepisach prawa 

podatkowego, która wpływa na obowiązek lub uprawnienia którejkolwiek ze Stron. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.zgkim.zgora.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, pok. 

101. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 11.12.2015 godzina 08:00, miejsce: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

ul. Zjednoczenia 110, 65-120 Zielona Góra, w kancelarii lub w pok. 101.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


